
   
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS 

EXTRATO DO CONTRATO 

1. CONTRATO Nº 53/2021; 2. PREGÃO PRESENCIAL Nº 00013/2021; 3. OBJETO: AQUISIÇÃO, CONFORME DEMANDA, DE PNEUS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS E SUAS DIVERSAS SECRETARIAS; 4. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66; 5. CONTRATADO: TASSIO ARAUJO 

NORBERTO AGUIAR - CNPJ: 34.128.045/0001-68. ITENS: 1 – 2 – 3 – 5 – 6 – 7 – 9 - 10. VALOR GLOBAL: R$ 46.320,50 (quarenta e seis mil, 
trezentos e vinte reais e cinquenta centavos). 6. PRAZO: 31/12/2021; 7. DOTAÇÃO: 02.030 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA- 04 122 1011 

2049 1001 3390.00 3390.30 99- MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. 02.040 - SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO- 12 361 1008 2008 1111 3390.00 3390.30 99 -MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL. 02.040 - 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO- 12 361 1008 2031 1120 3390.00 3390.30 99 -MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO SALARIO EDUCAÇÃO. 

02.051- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- 10 301 1007 2016 1214 3390.00 3390.30 99 - PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA - PAB. 02.051- 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- 10 302 1007 2065 1214 3390.00 3390.30 99 - PROGRAMA DA ATIVIDADE MAC HOSPIT.E 
AMBULATORIAL. 02.051- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- 10 301 1007 2077 1211 3390.00 3390.30 99 - MANUTENÇÃO DO FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE. Origem de recurso: Recursos Ordinários; Receitas de impostos e transferência de impostos – EDUCAÇÃO; FUNDEB 40%; 

Salário EDUCAÇÃO ou Outras transferências do FNDE; Transferências do SUS; Receitas de impostos e transferência de impostos - Saúde. 8. DATA 
DA ASSINATURA: 16/06/2021. 

 


